
Nederland
Groningen
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Annelie Bonnet Marum anneliebonnet@live.nl www.addframes.com/CSvonAvongado Lunkarya

Friesland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Haico Bosma Rohel haico_bosma@live.nl Gladhaar

Ruurd Bosma Rohel r_bosma@hetnet.nl Gladhaar

Nellie van der Meer Bergum nellievandermeer@hetnet.nl Gladhaar

Reimer de Vries Buitenpost reimerdevries@hotmail.com Gladhaar

Janet Looijenga Dokkum jalo.1968@me.com www.caviastalamy.nl CH Teddy

Drenthe
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Albert Beugeling Nijeveen abeugeling@kpnmail.nl

André Nijdam Meppel andreking95@live.nl Gladhaar, engels gekruind

mailto:anneliebonnet@live.nl
http://www.addframes.com/CSvonAvongado
mailto:r_bosma@hetnet.nl
http://www.caviastalamy.nl/
mailto:andreking95@live.nl


Overijssel
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Lisa  Beltman Rijssen henk.beltman@home.nl http://www.jollyfriends.nl/ Gladhaar, engels gekruind, US teddy

Mense & Aly Bennink-Schilder IJsselmuiden aly@benninkschilder.com www.benninkschilder.com Gladhaar, borstel

Hilde Bennink IJsselmuiden hilde@hildebennink.com www.hildebennink.com Texel, Alpaca

Miryam Dekkers Ommen miryam@hetnet.nl http://www.freewebs.com/caviastalpolleke/ Lunkarya, CH Teddy

Jan Snijder Nieuwleusen snijderjan@planet.nl Sheltie

Lisette Bakker Scheerwolde lisette.bakker@live.nl www.caviastalchronicle.nl US Teddy, rex

Alexander van Ittersum s-Heerenbroek aittersu@home.nl Gladhaar

Henk Beltman Rijssen henk.beltman@home.nl http://www.jollyfriends.nl/ Gladhaar, engels gekruind, US teddy

Harm Jan Gaasenbeek Zwolle harmsisi@hotmail.com Gladhaar, engels gekruind

Bram van Ittersum s-Heerenbroek aittersu@home.nl Gladhaar

Annemarie Pel Zwolle A.G.Pel@kpnmail.nl Gladhaar

Caroline Wesselink Vroomshoop C.wesselink@hotmail.com www.caviastalcaroline.nl Gladhaar, engels gekruind, CH teddy

Marleen Haarhuis Geesteren marleenhaarhuis@hotmail.com Gladhaar, engels gekruind

Lotte Beltman Rijssen http://www.jollyfriends.nl/ Gladhaar, engels gekruind, US teddy

Anne Frielinck Rossum annefrielinck17@gmail.com Www.caviastaldeknagers.nl  Sheltie, coronet, peruvian, CH Teddy

Flevoland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Saskia Meinders Nagele mts.meinders@hetnet.nl Gladhaar

Erik & Kirsten Caviastal Bloem Zeewolde info@csbloem.nl www.csbloem.nl Gladhaar

Floor Draijer Zeewolde erik@csbloem.nl www.csbloem.nl Gladhaar
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Gelderland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Comb. René en Dinie Beek diniebosch@hetnet.nl Gladhaar

Antoinet & Lichelle The Sweety's Zaltbommel m.conrads@hetnet.nl http://www.the-sweetys.nl/ Coronet, sheltie

Bertus & Jan van Dijk - Schop Maurik dijkbertus@hotmail.com bijna alle rassen

Manuela Eilander Wapenveld eilander@hetnet.nl www.caviastallittlefriends.nl Peruvian, sheltie, coronet, CH-Teddy,  Engels gekruind

Grolleman-Sanders Nunspeet h-grolleman@kpnmail.nl Gladhaar

Bernard Peppelman Lichtenvoorde mark.odiel@upcmail.nl Gladhaar

Maria Peppelman Lichtenvoorde mark.odiel@upcmail.nl Gladhaar

Joyce Ruesink De Heurne joyce_ruesink@outlook.com www.joyceruesink.com Amerikaans gekruind, gladhaar, borstel

Elke Schäfer Ingen caviahofje@hotmail.com Texel

Kor & Wilma Parkzicht Apeldoorn wilmaflokstra@hotmail.com Gladhaar

Mark Looman Wamel csdekanjers@gmail.com caviastaldekanjers.webklik.nl Lunkarya

Priscila Schriever Haalderen roy.burgers@upcmail.nl Gladhaar, engels gekruind

Allischa Burgers Haalderen roy.burgers@upcmail.nl Borstelhaar

Marieke Peters Nijmegen Marieke_Peters@live.nl Gladhaar

Anneke Vermeulen Apeldoorn a.vermeulen56@chello.nl Gladhaar, gladhaar satijn, rex

mailto:m.conrads@hetnet.nl
mailto:dijkbertus@hotmail.com
mailto:eilander@hetnet.nl
http://www.caviastallittlefriends.nl/
mailto:h-grolleman@kpnmail.nl
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Gelderland (vervolg)
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Monique Zevenhoeken Vorden fam.zevenhoekenreeka@versatel.nl Borstelhaar

Paula Stegeman Ede stegemanpa@gmail.com caviastalmayana.webklik.nl US Teddy 

Channah Stegeman Ede stegemanck@gmail.com caviastalmayana.webklik.nl Amerikaans gekruind, borstelhaar

Han Stegeman-Hoogendijk Ede csmayana29@gmail.com caviastalmayana.webklik.nl US Teddy

Diny van der Linden Nijmegen d_zuuring@hotmail.com caviastalrainy.jouwweb.nl CH Teddy

Karin Addicks Tiel kaddicks7@gmail.com Gladhaar, CH Teddy

Cecile Zwaans Kerkdriel cecile.zwaans@gmail.com www.caviastalthoekske.jouwweb.nl CH teddy

Thieu Pompen Kerkdriel Thieu.cavia@gmail.com Www.Thieucavia.123website.nl Gladhaar, engels gekruind

Natalie de Bruijn Eerbeek beauty-fashion@hotmail.com US Teddy, Lunkarya

Manoah Luimes Breedenbroek manoahluimes@hotmail.com Engels gekruind

Jeroen Horst Heerde w.vdlinde@live.nl Gladhaar

Marieke Peters Nijmegen Marieke_Peters@live.nl Gladhaar

Koen Winkelhorst Toldijk koenwinkelhorst@gmail.com Gladhaar, Rex, US teddy

Ella Lagemaat Aalst ella@cs-jewelz.nl http://www.cs-jewelz.nl/ Borstelhaar

Tom Smak Ruurlo tomsmak@hotmail.com Gladhaar

Utrecht
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Ruud & Carla Cavifauna Utrecht caviastal-cavifauna@hetnet.nl caviastal-cavifauna.nl Rex, gladhaar, gladhaar satijn

Comb. Wij Samen Utrecht Gladhaar

Patrick & Christa Dalmation Soest patjevanrijn@hotmail.com gladhaar, rex

Nikky van der Kroef IJsselstein ledani24@hotmail.com Borstelhaar

Ruben Borst Benschop borstruben@hotmail.com US Teddy, gladhaar, rex

Martine Jager Benschop martine_jager52@hotmail.com US Teddy, gladhaar, rex

Klasien Knol Utrecht klasienknol@gmail.com. Gladhaar
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Noord-Holland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Inge vd Goot Abbenes ingevandergoot@hotmail.nl http://cavyfleur.webs.com/ Borstelhaar

Filippien Koorneef Zaandam f.koorneef@chello.nl /members.chello.nl/f.koornneef/
Gladhaar, gladhaar satijn, Engels gekruind, 

US + CH teddy

Prisca Lodder Haarlem priscalodder@hotmail.com www.freewebs.com/csdonderkoppad Gladhaar, engels gekruind, skinny

Willy & Anita Molenburcht Blaricum acramer@umcutrecht.nl US Teddy, borstelhaar

Comb. Sommers-Mars Sint Maarten sommar@quicknet.nl Rex, gladhaar

Ilse Hollander Limmen ilsehollander@live.nl Gladhaar

Lia Zuidhoek-Burger Hoofddorp liazuidhoek@gmail.com http://www.meerfarm.nl/ Amerikaans gekruind, rex

Natalie Prevo Alkmaar info@amourdepapillon.nl www.amourdepapillon.nl CH Teddy

Nadia Meijer Zwaag csgoodlife@hotmail.com Www.csgoodlife.nl Lunkarya

Zuid-Holland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Anita Graay Rijnsburg salmonroyal@outlook.com http://combsalmonroyal.weebly.com/ Borstelhaar

Ria Grinwis - van 't Geloof Ouddorp ria.grinwis@live.nl Gladhaar

Bineke Kalkman Simonshaven caviadroom@hotmail.com Gladhaar

Peter & Alexandra Picolijntjes 's-Gravenzande klijntje60@gmail.com Www.picolijntjes.nl Gladhaar

Pieta Kraaijeveld Hardinxveld-Giessendampieta.kraaijeveld@gmail.com Texel, gladhaar

Andries Kraaijeveld Schelluinen kraaijeveld.a@tiscali.nl Gladhaar

Marijke Vergeer Barendrecht m.vergeer6@chello.nl www.caviastalchuma.nl  Peruvian, Alpaca

Eldert & Esther Vliet Krimpen a/d IJssel esther23@kpnmail.nl www.combinatievanvliet.nl US Teddy, gladhaar

Yolanda Mul Schelluinen combinatie.de.voordijk@online.nl Gladhaar, Engels gekruind, rex, US teddy

Cor Wagenaar Rijnsaterswoude rietjedewagenaar@gmail.com Gladhaar

Jannik Kraaijeveld Schelluinen kraaijeveld.a@tiscali.nl Gladhaar

Michael van den Heijkant Spijkernisse michaelheijkant@hotmail.com Gladhaar, Engels Gekruind Borstelhaar

Thijs & Irene Black & White Lekkerkerk info@combinatie-blackandwhite.nl Www.combinatie-blackandwhite.nl Gladhaar, engels gekruind

Hennie Engels-Barendregt Strijen jan.en.hennie@hetnet.nl www.hangoordwergjan.nl. Gladhaar

Ronald Koning Alphen aan de Rijn zwartekoe@live.nl Amerikaans gekruind, gladhaar

Sandra vd Graaf Maassluis sansy@caiway.net Lunkarya
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Zuid-Holland (vervolg)
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Marlies den Hartog s-Gravendeel marlieshuiskamp@hotmail.com tcaviaschuurtje. Jouwweb.nl Sheltie, coronet

Nathalie Briggeman Rockanje imco.nathalie@gmail.com www.caviastalstalblackpearl.jouwweb.nl  Gladhaar

Alfred Rozemeijer Monster alfred.rozemeijer@gmail.com Www.Caviastalmonsterenco.nl  gladhaar en gladhaar satijn

Gerben Stigter Zevenhoven stigzee@wxs.nl Sheltie

Hannie Kruithoff-Schimmel Strijen hanny@hannycavia.nl www.hannycavia.nl US Teddy, gladhaar

Danielle Corlemeijer Oudenhoorn daniellenero1@gmail.com www.caviastalvivano.jouwweb.nl Gladhaar

Zeeland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Arno Oele Wilhelminadorp arnooele@zeelandnet.nl Gladhaar, rex

Rowena De zeeuwse knagers Serooskerke weentjuh1992@hotmail.com Skinny, gladhaar

Noord-Brabant
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Tineke vd Boogaart Breda tineke287@gmail.com Gladhaar, rex, US teddy

JaDaMaCh Sambeek marcel.hermens@hetnet.nl Gladhaar

Femke Keijzers Oss info@dieza.nl www.dieza.nl US Teddy

Jos van Rooij Rosmalen josdemolenhoek@live.nl Gladhaar

Henny Palsgraaf Bergambacht Gladhaar

Helmi Ruys Budel cavijoy@chello.nl http://www.cavijoy.nl/ Rex

Martin & Wendy Agouti Dream Someren wendyverhees@gmail.com /www.caviastalagoutidream.nl/ Sheltie, coronet, texel, merino, gladhaar, rex

Mara Brakel-van Gestel Helmond info@caviahomemara.nl www.caviahomemara.nl Borstelhaar

Jo Damen St. Michelsgestel damenmhj@gmail.com Gladhaar, Engels gekruind

Jan van Buuren Lekkerkerk jan.van.buuren@planet.nl Gladhaar

Maaike Buuren Lekkerkerk jan.van.buuren@planet.nl Sheltie

Sandra Vinken Someren-Eind sandravinken@hotmail.com www.amerikaansgekruindecavia.nl Amerikaans gekruind, gladhaar

Gabriella Ince Waalwijk gabyince@gmail.com www.caviastalgabriel.weebly.com Gladhaar, US  Teddy

Zus Velthuijs Schijndel sickbock@planet.nl Gladhaar

Monique Helvoirt Berghem monique1971@kabelfoon.net www.jermocaafjes.nl US Teddy, gladhaar
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Noord-Brabant (vervolg)
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Yvonne Schalks Helmond caafjesvilla@hotmail.com Www.caviastalletjedevilla.nl Gladhaar

Kim Driezen Oss tps@live.nl, k.driezen@live.nl www.facebook.com/groups/631412316912948Gladhaar, borstelhaar

Annick de Barbanson Roosendaal a_de_barbanson@hotmail.com Skinny 

Martin Brans Helmond caviastalmartin@gmail.com http://www.caviastalmartin.nl Rex

Limburg
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Monique Beaumont Beek mjla.beaumont@gmail.com www.moranaslittleones.com  CH Teddy, Peruvian, Alpaca, Sheltie, Texel

Peter & Truus Berenlust Wessem peterleblanc@onsbrabantnet.nl Gladhaar, rex

Ingrid Heijnen Maasbree ingrid.heijnen@ziggo.nl www.delimboos.nl Peruvian, Alpaca, Lunkarya

Elly Linden Haelen caviastalmikey@gmail.com Gladhaar, US Teddy

Christel Linden Haelen caviastalmikey@gmail.com Sheltie

België
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Eva Marthe Keiren Maaseik e_keiren@hotmail.com http://caviastaldulce.weebly.com/ Gladhaar

Martina Denoo Torhout martina.denoo@denoo.be Gladhaar, Alpaca

Luc Donder Dendermonde luc@talentinprogress.com

Willy Vermiesch Machele-Zulte willy.vermiesch@skynet.be

Hilde Ceelen Wondelgem Hilde.ceelen@telenet.be

Duitsland
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Saskia Kohler Gladbeck muttuch@gmx.de http://www.poeppinghauser.de Borstelhaar

Elisabeth Preuß Olfen elisabeth.preuss@gmx.de http://www.vom-olfener-land.de Gladhaar, rex

Holger Rother Gladbeck postillion@gekroente-haeupter.de http://www.poeppinghauser.de Am. +  engels gekruind, engels gekruind satijn

Sabine Strothmann Recklinghausen norbert@onlinehome.de http://www.rassemeerschweinchen-re.de Gladhaar, US Teddy, CH Teddy

Christine Steltjes Goch christinesteltjes@gmx.de www.skinnys-metal-rocker-cavia.de Skinny  

Daniel  Eckert Siegen

Ricarda Scheffler Olfen  info@dog-showing.de www.dog-showing.de Skinny

Denemarken
Naam Woonplaats E-mailadres Website Ras

Berit Jensen Fredericia bdamm@live.dk http://www.mamutterne.dk Skinny
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